
      

_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  19.09.2023 r.
L.dz. W/1432/2023

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 297/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa sprzętu 
komputerowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w 
Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedstawia odpowiedzi na otrzymane pytania:

Dot. części 1:
Pytanie nr 1
Zamawiający wymaga, aby system operacyjny był kompatybilny z MS Office 2022, 
pragniemy nadmienić, że najbardziej aktualna wersja MS Office to 2021. Proszę o 
sprostowanie wersji oprogramowania.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis treści na MS OFFICE 2021

Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga procesora, który będzie nowy – technologicznie i nie starszy niż 12 
miesięcy, pragniemy zauważyć, iż procesory które pojawiły się na rynku w okresie ostatnich 
12 miesięcy korzystają z nieco starszych technologii niż 12 miesięcy – są po prostu 
odświeżone’. Czy Zamawiający uzna datę wprowadzenia procesora na rynek, za spełniony, 
tożsamy ze swoim wymogiem ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga procesora nowego nie starszego niż 12 miesięcy od daty 
wprowadzenia na rynek.

Dot. części 2:
Pytanie nr 3
Zamawiający wymaga, aby system operacyjny był kompatybilny z MS Office 2022, 
pragniemy nadmienić że najbardziej aktualna wersja MS Office to 2021. Proszę
o sprostowanie wersji oprogramowania.
Odpowiedź:



2

Zamawiający zmienia zapis treści na MS OFFICE 2021
Pytanie nr 4
Zamawiający wymaga procesora, który będzie nowy – technologicznie i nie starszy niż 12 
miesięcy, pragniemy zauważyć, iż procesory które pojawiły się na rynku w okresie ostatnich 
12 miesięcy korzystają z nieco starszych technologii niż 12 miesięcy – są po prostu 
odświeżone’. Czy Zamawiający uzna datę wprowadzenia procesora na rynek, za spełniony, 
tożsamy ze swoim wymogiem ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga procesora nowego nie starszego niż 12 miesięcy od daty 
wprowadzenia na rynek.

                                  

         Z poważaniem,

              Kanclerz
    mgr inż. Bogusław Stec
  /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Leszek Ołdakowski
Sporządziła: Wiesława Szepioła


		2023-09-19T07:30:28+0000
	Bogusław Stec




